РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2015 г. № 56-П                                                                            с.  Апхульта
«О перечне должностных лиц органов
муниципального контроля МО «Нельхай»,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях,
предусмотренных частью 1 статьи 19.4,
частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5,
статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Иркутской области «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень должностных лиц органов муниципального контроля МО «Нельхай», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
- глава муниципального образования;
- ведущий специалист;
- специалист 1 категории
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Нельхайский вестник».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  МО «Нельхай»:                                               О.Н. Егорова
1